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Detailed Results

Sweden/Lund
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Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Men Int 1m

Max Burman (1999) -- Jönköpings simsällskap 1

203B 1 2,3 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 49,45 49,45  En och en halv volt bakåt

305C 1 3,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 57,00 106,45  Mollbergare med två och en halv volt

405C 1 3,1 8,0 8,0 7,0 8,0 8,0   24,0 74,40 180,85  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 1 2,6 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0   23,5 61,10 241,95  Två och en halv volt framåt

107C 1 3,0 4,0 4,5 4,5 3,5 4,0   12,5 37,50 279,45  Tre och en halv volt framåt

5152B 1 3,2 7,5 7,5 7,5 6,5 6,5   21,5 68,80 348,25  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Juraj Melša (1998) -- nemo 2

5233D 1 2,5 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0   21,0 52,50 52,50  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

105B 1 2,6 7,5 7,5 7,5 7,5 6,5   22,5 58,50 111,00  Två och en halv volt framåt

405C 1 3,1 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 65,10 176,10  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 1 3,0 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 60,00 236,10  Två och en halv volt bakåt

305C 1 3,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0   19,5 58,50 294,60  Mollbergare med två och en halv volt

5333D 1 2,6 6,5 6,5 6,5 7,0 8,0   20,0 52,00 346,60  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

Juho Junttila (1998) -- Diving Team Tiirat 3

403B 1 2,4 7,5 8,0 7,0 7,5 8,0   23,0 55,20 55,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2,6 7,0 7,0 7,5 6,0 7,0   21,0 54,60 109,80  Två och en halv volt framåt

5134D 1 2,6 6,5 8,0 7,5 8,0 7,5   23,0 59,80 169,60  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

305C 1 3,0 8,0 6,5 6,0 7,0 7,0   20,5 61,50 231,10  Mollbergare med två och en halv volt

203B 1 2,3 6,5 7,0 6,5 6,5 7,5   20,0 46,00 277,10  En och en halv volt bakåt

405C 1 3,1 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5   20,0 62,00 339,10  Tyska hoppet med två och en halv volt

Filip devor (1996) -- Bærum stupklubb 4

305C 1 3,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5   14,5 43,50 43,50  Mollbergare med två och en halv volt

5333D 1 2,6 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 52,00 95,50  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

203B 1 2,3 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 49,45 144,95  En och en halv volt bakåt

105B 1 2,6 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0   21,5 55,90 200,85  Två och en halv volt framåt

403B 1 2,4 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 51,60 252,45  Tyska hoppet med en och en halv volt

405C 1 3,1 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 62,00 314,45  Tyska hoppet med två och en halv volt

Hrvoje Brezovac (1999) -- KSV Nemo 5

105B 1 2,6 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 53,30 53,30  Två och en halv volt framåt

5134D 1 2,6 6,5 7,0 8,0 8,0 8,0   23,0 59,80 113,10  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

305C 1 3,0 3,5 3,0 4,0 3,0 4,0   10,5 31,50 144,60  Mollbergare med två och en halv volt

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 43,70 188,30  En och en halv volt bakåt

5233D 1 2,5 7,0 6,0 7,5 7,0 7,0   21,0 52,50 240,80  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

403B 1 2,4 8,0 8,0 8,0 7,0 7,5   23,5 56,40 297,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

Alexander Kostov (1998) -- CSKA Bulgaria 6

105B 1 2,6 6,0 7,0 6,5 5,5 6,0   18,5 48,10 48,10  Två och en halv volt framåt

305C 1 3,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 45,00 93,10  Mollbergare med två och en halv volt

205C 1 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 58,50 151,60  Två och en halv volt bakåt

405C 1 3,1 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 27,90 179,50  Tyska hoppet med två och en halv volt

5333D 1 2,6 7,5 8,0 8,0 5,5 7,0   22,5 58,50 238,00  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

5335D 1 3,0 7,0 7,0 6,0 3,0 6,5   19,5 58,50 296,50  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Men Int 1m

Martin Nåden Dyrstad (1996) -- Stavanger Stup Club 7

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 46,80 46,80  Två och en halv volt framåt

203B 1 2,3 5,5 6,0 4,5 4,5 4,0   14,5 33,35 80,15  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 49,20 129,35  En och en halv Mollbergare

405C 1 3,1 6,5 6,0 6,0 4,5 6,0   18,0 55,80 185,15  Tyska hoppet med två och en halv volt

5134D 1 2,6 6,0 5,5 6,0 6,5 7,0   18,5 48,10 233,25  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

5233D 1 2,5 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 35,00 268,25  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Jesco Helling (2000) -- Sächsischer Schwimmverband 8

403B 1 2,4 6,5 7,5 6,5 7,5 7,0   21,0 50,40 50,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2,6 5,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 52,00 102,40  Två och en halv volt framåt

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 36,80 139,20  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 177,60  En och en halv Mollbergare

5134D 1 2,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 49,40 227,00  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

405C 1 3,1 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0   13,0 40,30 267,30  Tyska hoppet med två och en halv volt

Ulrik Evensen (1999) -- Spinn 9

105B 1 2,6 7,0 7,0 6,5 5,5 6,5   20,0 52,00 52,00  Två och en halv volt framåt

203B 1 2,3 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 39,10 91,10  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5   22,5 47,25 138,35  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 4,5 6,0 5,0 6,5 6,0   17,0 40,80 179,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 1 2,1 4,5 5,5 5,0 4,0 5,5   15,0 31,50 210,65  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 1 2,2 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 46,20 256,85  En och en halv volt framåt med hel skruv

Jonas Madsen (1999) -- FREM Odense 10

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 40,70 40,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2,6 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0   19,5 50,70 91,40  Två och en halv volt framåt

403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 42,00 133,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2,3 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 32,20 165,60  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 4,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 31,50 197,10  En och en halv Mollbergare

5134D 1 2,6 5,5 5,0 6,0 6,0 6,5   17,5 45,50 242,60  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Erik Gundersen (1998) -- Malmö KK 11

105B 1 2,6 5,0 6,0 6,0 4,5 5,5   16,5 42,90 42,90  Två och en halv volt framåt

5333D 1 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 42,90 1En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 50,40 93,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

405C 1 3,1 6,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 51,15 144,45  Tyska hoppet med två och en halv volt

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 44,85 189,30  En och en halv volt bakåt

305C 1 3,0 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 39,00 228,30  Mollbergare med två och en halv volt

Henry Kristiansen (1998) -- Spinn 12

105B 1 2,6 5,5 6,0 5,0 6,5 6,5   18,0 46,80 46,80  Två och en halv volt framåt

203B 1 2,3 6,0 6,5 5,5 6,5 6,5   19,0 43,70 90,50  En och en halv volt bakåt

107C 1 3,0 1,5 2,0 2,0 0,5 2,0   5,5 16,50 107,00  Tre och en halv volt framåt

303C 1 2,1 5,5 6,5 6,5 5,5 6,5   18,5 38,85 145,85  En och en halv Mollbergare

405C 1 3,1 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 38,75 184,60  Tyska hoppet med två och en halv volt

5152B 1 3,2 4,0 4,0 4,0 2,5 4,0   12,0 38,40 223,00  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Malthe Thygesen (2000) -- FREM Odense 13

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 33,00 33,00  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 1 2,4 6,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 37,20 70,20  Två och en halv volt framåt

303C 1 2,1 3,0 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 24,15 94,35  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 4,0 4,5   15,5 37,20 131,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2,3 6,0 5,5 5,5 4,0 5,5   16,5 37,95 169,50  En och en halv volt bakåt

5233D 1 2,5 6,0 5,0 5,5 4,5 4,5   15,0 37,50 207,00  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Men Int 1m

Magnus Vignisson (1997) -- Stavanger Stup Club 14

105C 1 2,4 3,5 4,5 4,0 3,0 4,0   11,5 27,60 27,60  Två och en halv volt framåt

203C 1 2,0 2,0 2,5 3,0 2,0 3,0   7,5 15,00 42,60  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 6,0 6,0 4,5 4,5 5,5   16,0 33,60 76,20  En och en halv Mollbergare

403C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 30,80 107,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 27,50 134,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

5134D 1 2,6 3,0 3,0 4,0 2,5 2,5   8,5 22,10 156,60  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Men Int 3m

Max Burman (1999) -- Jönköpings simsällskap 1

405B 3 3,0 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5   22,5 67,50 67,50  Tyska hoppet med två och en halv volt

205B 3 3,0 4,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 31,50 99,00  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 5,5 4,5 6,0 5,0 6,0   16,5 46,20 145,20  Mollbergare med två och en halv volt

107B 3 3,1 7,5 6,5 7,0 7,5 7,5   22,0 68,20 213,40  Tre och en halv volt framåt

5152B 3 3,0 6,5 6,0 7,0 6,0 7,0   19,5 58,50 271,90  Två och en halv volt framåt med hel skruv

5154B 3 3,4 8,0 7,5 7,5 7,5 8,5   23,0 78,20 350,10  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

Filip devor (1996) -- Bærum stupklubb 2

107C 3 2,8 3,0 4,0 3,5 4,5 3,5   11,0 30,80 30,80  Tre och en halv volt framåt

5152B 3 3,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 52,50 83,30  Två och en halv volt framåt med hel skruv

205B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 7,5 8,5   21,5 64,50 147,80  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 7,0 6,5 7,5 7,5 8,0   22,0 61,60 209,40  Mollbergare med två och en halv volt

405B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 63,00 272,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

5235D 3 2,8 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 58,80 331,20  En och en halv volt bakåt med två och en halv skru

Jesco Helling (2000) -- Sächsischer Schwimmverband 3

105B 3 2,4 7,0 7,0 8,0 6,5 7,0   21,0 50,40 50,40  Två och en halv volt framåt

405B 3 3,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 51,00 101,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 3 2,8 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0   20,0 56,00 157,40  Tre och en halv volt framåt

205C 3 2,8 4,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 49,00 206,40  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 54,60 261,00  Mollbergare med två och en halv volt

5152B 3 3,0 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5   14,5 43,50 304,50  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Juraj Melša (1998) -- nemo 4

5152B 3 3,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 58,50 58,50  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3,1 3,0 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 35,65 94,15  Tre och en halv volt framåt

405B 3 3,0 6,0 7,0 7,5 6,5 8,0   21,0 63,00 157,15  Tyska hoppet med två och en halv volt

205B 3 3,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 40,50 197,65  Två och en halv volt bakåt

305B 3 3,0 5,5 4,5 6,0 4,5 5,5   15,5 46,50 244,15  Mollbergare med två och en halv volt

5335D 3 2,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 56,55 300,70  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

Alexander Kostov (1998) -- CSKA Bulgaria 5

205B 3 3,0 6,0 7,0 7,5 6,5 7,0   20,5 61,50 61,50  Två och en halv volt bakåt

405C 3 2,7 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0   19,5 52,65 114,15  Tyska hoppet med två och en halv volt

305B 3 3,0 5,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 37,50 151,65  Mollbergare med två och en halv volt

107B 3 3,1 5,5 5,0 0,0 5,0 5,5   15,5 48,05 199,70  Tre och en halv volt framåt

5152B 3 3,0 4,5 3,0 4,5 4,0 4,0   12,5 37,50 237,20  Två och en halv volt framåt med hel skruv

5154B 3 3,4 5,5 5,5 4,5 5,0 4,5   15,0 51,00 288,20  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

Hrvoje Brezovac (1999) -- KSV Nemo 6

5152B 3 3,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 52,50 52,50  Två och en halv volt framåt med hel skruv

5154B 3 3,4 5,0 3,5 4,5 4,5 4,5   13,5 45,90 98,40  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

107B 3 3,1 3,5 3,5 4,0 4,5 4,5   12,0 37,20 135,60  Tre och en halv volt framåt

305B 3 3,0 5,0 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 37,50 173,10  Mollbergare med två och en halv volt

205B 3 3,0 3,5 5,0 3,5 3,5 4,0   11,0 33,00 206,10  Två och en halv volt bakåt

405B 3 3,0 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 52,50 258,60  Tyska hoppet med två och en halv volt



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Men Int 3m

Erik Gundersen (1998) -- Malmö KK 7

105B 3 2,4 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 51,60 51,60  Två och en halv volt framåt

405B 3 3,0 6,5 5,5 6,0 6,0 7,0   18,5 55,50 107,10  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 5,0 4,5 5,0 4,0 5,5   14,5 40,60 147,70  Två och en halv volt bakåt

305B 3 3,0 5,0 4,0 3,5 5,0 4,5   13,5 40,50 188,20  Mollbergare med två och en halv volt

5152B 3 3,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5   12,0 36,00 224,20  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3,1 3,5 4,0 3,0 3,5 4,5   11,0 34,10 258,30  Tre och en halv volt framåt

Martin Nåden Dyrstad (1996) -- Stavanger Stup Club 8

107C 3 2,8 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 47,60 47,60  Tre och en halv volt framåt

205C 3 2,8 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 60,20 107,80  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 0,5 0,5 0,5 0,0 0,5   1,5 4,20 112,00  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 56,70 168,70  Tyska hoppet med två och en halv volt

5152B 3 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0 2,5   9,5 28,50 197,20  Två och en halv volt framåt med hel skruv

5233D 3 2,4 5,5 6,0 7,0 6,0 7,0   19,0 45,60 242,80  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Jonas Madsen (1999) -- FREM Odense 9

5132D 3 2,1 5,5 6,0 7,0 6,0 6,0   18,0 37,80 37,80  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2,4 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 84,60  Två och en halv volt framåt

405C 3 2,7 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 33,75 118,35  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5   17,0 47,60 165,95  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 2,5 3,5 2,5 3,5 3,5   9,5 26,60 192,55  Mollbergare med två och en halv volt

5134D 3 2,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 45,00 237,55  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Ulrik Evensen (1999) -- Spinn 10

403B 3 2,1 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 36,75 36,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 3 2,4 7,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 79,95  Två och en halv volt framåt

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 37,80 117,75  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 3,0 3,5 3,5 3,0 3,5   10,0 28,00 145,75  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2,7 4,5 3,5 5,5 3,5 4,5   12,5 33,75 179,50  Tyska hoppet med två och en halv volt

5231D 3 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 33,00 212,50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Malthe Thygesen (2000) -- FREM Odense 11

301B 3 1,9 4,0 4,5 5,5 5,5 5,5   15,5 29,45 29,45  isander

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 50,25  En och en halv volt framåt

403B 3 2,1 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0   16,0 33,60 83,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 3 1,9 4,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 33,25 117,10  En och en halv volt bakåt

5231D 3 2,0 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 28,00 145,10  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5233D 3 2,4 4,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 38,40 183,50  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Henry Kristiansen (1998) -- Spinn 12

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 46,80  Två och en halv volt framåt

5152B 3 3,0 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 42,00 88,80  Två och en halv volt framåt med hel skruv

305C 3 2,8 0,5 0,5 0,5 1,0 0,5   1,5 4,20 93,00  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2,7 4,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 31,05 124,05  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 25,20 149,25  Två och en halv volt bakåt

107B 3 3,1 2,0 1,5 2,0 2,5 3,0   6,5 20,15 169,40  Tre och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 4 / 49 14:19,  den 6 november 2016

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Men Int Platform

Filip devor (1996) -- Bærum stupklubb 1

6241B 10 2,7 7,0 6,5 7,0 6,0 8,0   20,5 55,35 55,35  Baklänges handstands med dubbel volt med halv skru

105B 5 2,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 45,50 100,85  Två och en halv volt framåt

205C 5 3,0 6,5 5,5 5,0 5,0 6,5   17,0 51,00 151,85  Två och en halv volt bakåt

305C 10 2,8 6,0 5,5 7,0 5,5 6,5   18,0 50,40 202,25  Mollbergare med två och en halv volt

405C 7,5 2,7 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0   19,0 51,30 253,55  Tyska hoppet med två och en halv volt

5253B 10 3,2 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 62,40 315,95  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Men Int Platform

Filip Kotowski (2000) -- Poland 2

301B 7,5 1,9 8,0 8,0 7,0 7,5 8,0   23,5 44,65 44,65  isander

205C 7,5 2,8 3,0 3,0 3,5 3,0 4,5   9,5 26,60 71,25  Två och en halv volt bakåt

614B 10 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 71,25 1Handstands med dubbel volt

405B 10 2,8 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0   17,0 47,60 118,85  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 10 2,7 7,5 7,5 7,5 7,0 8,0   22,5 60,75 179,60  Tre och en halv volt framåt

5253B 10 3,2 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0   21,0 67,20 246,80  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru

Martin Nåden Dyrstad (1996) -- Stavanger Stup Club 3

105B 5 2,6 5,5 6,0 5,0 5,5 6,5   17,0 44,20 44,20  Två och en halv volt framåt

205C 5 3,0 4,0 3,5 3,0 4,0 5,0   11,5 34,50 78,70  Två och en halv volt bakåt

305C 7,5 2,9 3,0 2,5 2,5 3,0 4,0   8,5 24,65 103,35  Mollbergare med två och en halv volt

405C 5 3,1 4,5 5,5 4,0 5,0 5,0   14,5 44,95 148,30  Tyska hoppet med två och en halv volt

5251B 10 2,6 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0   20,0 52,00 200,30  Två och en halv volt bakåt med halv skruv

614B 10 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 42,00 242,30  Handstands med dubbel volt

Henry Kristiansen (1998) -- Spinn 4

612B 7,5 1,8 6,5 5,0 6,5 6,5 7,0   19,5 35,10 35,10  Handstands med volt

203B 5 2,3 6,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 37,95 73,05  En och en halv volt bakåt

303C 5 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 34,65 107,70  En och en halv Mollbergare

405B 10 2,8 5,5 6,0 6,5 5,5 6,5   18,0 50,40 158,10  Tyska hoppet med två och en halv volt

107B 10 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 5,0   10,5 31,50 189,60  Tre och en halv volt framåt

5152B 10 2,9 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 44,95 234,55  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Jesco Helling (2000) -- Sächsischer Schwimmverband 5

105B 5 2,6 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0   18,5 48,10 48,10  Två och en halv volt framåt

303C 5 2,1 4,0 4,5 3,5 3,5 5,5   12,0 25,20 73,30  En och en halv Mollbergare

205C 5 3,0 3,5 3,0 2,5 3,0 4,5   9,5 28,50 101,80  Två och en halv volt bakåt

624C 5 2,6 5,5 5,5 4,0 4,5 5,5   15,5 40,30 142,10  Baklänges Handstands med dubbel volt

5134D 5 2,6 2,5 2,5 3,0 2,5 3,0   8,0 20,80 162,90  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

405C 5 3,1 2,5 2,0 2,0 1,5 3,0   6,5 20,15 183,05  Tyska hoppet med två och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Women Int 1m

Emma Gullstrand (2000) -- Jönköpings simsällskap 1

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,0 6,5 6,0   19,5 46,80 46,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 48,30 95,10  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 5,5 4,5 6,0 4,5 5,5   15,5 37,20 132,30  En och en halv Mollbergare

5134D 1 2,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 54,60 186,90  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

105B 1 2,6 7,0 7,5 6,5 7,0 6,0   20,5 53,30 240,20  Två och en halv volt framåt

Josefin Schneider (1997) -- Sächsischer Schwimmverband 2

403B 1 2,4 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 54,00 54,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

